武昌首义学院教务处文件
教务【2025】第9号

关于2025-2026学年度第一学期《大学体育3》选课的通知

各学院：
学校即将开展《大学体育3》课程网上选报工作，现将有关事项通知如下：
一、正式选课时间
2025年8月31日9:00至9月5日9:00，请同学们务必在该时间段内完成选课。8月28日至30日为选课系统测试阶段，测试结束数据清除，请在正式选课时间内完成选课。
二、选课学生范围
2024级本科学生。
三、选课要求
1.选课门数：每人限选 1 个体育项目，学生选定课程且正式上课后，不得调换项目，请同学们谨慎选择。
2.选课方式：同学们可通过电脑或移动终端登录学校教务管理系统进行在线选课，系统网址为 http://syjw.wsyu.edu.cn 。

四、注意事项
1.各学院负责通知本单位学生按时选报，确保每位同学知晓选课信息。
2.全体学生务必进行网上选课，未选报体育项目的学生将无法参加本课程的学习、补考及重修，请同学们高度重视。
3.学生须严格按照教学系统的班级课表所规定的体育课时间到课，第三方课表可能存在误差。
4.学生只能选修该上课时段内的体育项目，且不同班级可选体育项目会有所差异，请同学们仔细核对。
5. 保健班学生此次不参与网上选课。不能参加剧烈体育运动的特殊学生，需凭医院相关证明及系部审批的申请进行报名登记。请学生本人于第 2 周周一晚上 18:30 到体育馆（武昌校区）找周弘老师提交申请。
6.篮球、羽毛球、体育舞蹈精英班的学生不参加网上选课，由任课老师根据选拔登记的名单直接录入系统。形体训练课程限女生选修，其他课程男女均可报名。
7.健身健美课程是教授学生利用健身器械进行增肌、减脂、塑形等力量健美训练的体育课程，欢迎有兴趣的同学积极选修。
8.本学期前两周体育课将进行学生体质健康测试，请同学们提前做好身体机能恢复锻炼。
教务处
基础科学部体育教研室
2025年8月30日
2